
شهید علیرضا صفری:
رسالت خون شهدا بر دوش ماست

سرباز شهید علیرضا صفری، اول شهریور سال 
۱۳۴۲ در شهر مقدس قم چشم به جهان گشود، 
به عنوان نیروی وظیفه در جبهه ها حضور یافت و 
ســرانجام در ۱۸ خرداد سال ۱۳۶۴ بر اثر اصابت 

ترکش در سردشت به شهادت رسید.
این ســرباز وطن در ســن ۲۲ سالگی شهد 
شــیرین شهادت را نوشید و پیکر پاکش در گلزار 

شهدای علی بن جعفر)ع( قم آرام گرفت. 
شــهید علیرضا صفری در وصیت نامه اش نوشــت: »مــادر و خواهر و 
برادرانم از شــما می خواهم که در ســوگ من گریه نکنید زیرا که فرزند 
و برادرتــان لباس دامــادی بر تن کرده خلعت دامــادی او کفن و حنای 
عروسیش خون. از خواهرانم می خواهم که زینب وار راهم را ادامه دهند از 
آن ها می خواهم که حجابشــان را حفظ کنند زیرا که این سخن شهیدان 
اســت که می گویند خواهرم حجاب تو کوبنده تر از خون سرخ من است. 
خانواده عزیزم من خودم را کسی نمی دانم که برای این ملت پیامی بدهم 
ولی چند نکته را ذکر می کنم از خدا بخواهید که ظهور امام زمان)عج( را 
نزدیک ســاخته و رهبر عزیز را تا انقلاب مهدی)عج( سلامت نگه داشته 
و بــه او طول عمر عنایت فرماید. دعا بــرای رزمندگان را فراموش نکنید 
چون این دعاهاست که به آن ها روحیه می بخشد، در مجالس دعای توسل 
شــرکت کنید و خدا را مدنظر خود قرار دهید.  ای امت شهیدپرور رسالت 
خون شــهیدان به دوش شماســت به مکان شهدا رفته و خانواده شهدا را 
دلداری دهید.  ای مردم ندای شــهیدان را به دنیا رسانیده و آن را به تمام 
جهان ثابت کنید در آخر از شــما می خواهم که برایم دعا کنید و از خدا 

برایم طلب مغفرت نمایید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
شاید عزیزان تیم تراکتور و تبریزی ها از این سخن نگارنده دلخور و مکدر 
شوند ولی ما چون تراکتور- که از تیم های اصیل و ریشه دار ورزش و فوتبال 
کشور است- را مثل همه تیم های دیگر دوست داریم و نسبت به آنها احساس 
وظیفه می کنیم ، ولو اینکه سخن مان تلخ باشد ، به صراحت و برای چندمین 
بــار عرض می کنیم تــا زمانی که ردپای جریان دلالــی مداخله گر و خط و 
ربط دهی دلالان پیشانی سفید مجرم و مخرب احساس و مشاهده می شود، 
محال است تراکتور به آنچه مدیران آن در نظر دارند برسد و انتظار طرفداران 
پرشور و صمیمی را متحقق سازد. نفس ناحق و مسموم این جریانات رخنه 
کرده در فوتبال فضا و حال و هوای آن را سخت آلوده کرده و اجازه نمی دهد 

اهالی اصیل و طرفداران پرشمار لذت ببرند. 
این جریانات به تیم ملی- که عزیزترین تیم یک ملت اســت - هم رحم 
نمی کنند و برای آن خط و ربط و مربی و بازیکن و... تعیین می کنند، چنان که 
گهگاه در کمال تعجب و تاســف ، نام افرادی به عنوان بازیکنان دعوت شده 
در لیست نهائی و اعزامی دیده می شود که یا اصلا تیمی آنها را نخواسته- و 
به اصطلاح سر نخواستن شان دعواست- یا اگر هم به تیمی باشگاهی با فشار 
و تهدید همین باندهای باجگیر دلالی تحمیل شــده اند، جز نشســتن روی 
نیمکت ذخیره ها، عرصه ای برای حضور در فوتبال نداشــته اند! جالب است 
کــه در توجیه دعوت از چنین بازیکنانی ، جــدا از قلم ها و بلندگوهای اجیر 
شده، حتی مربیان تیم ملی نقش »ماله کش« را برای جریانات دلالی بازی 

می کنند!! و... 
حرف بر ســر این بود که جریانات و باندهایــی در فوتبال وجود دارند 
که برای حفظ منافع نامشــروع و ادامه نفوذ و دخالت های خود نمی خواهند 
و اجازه نمی دهند فوتبال به ســاحل آرامش برســد و برای تحقق این هدف 

یکسره در تلاش و فعالیت و تخریب هستند.

جریانات دلالی 
به تیم  ملی هم رحم نمی کند!

نکته  ورزشی

مدیرانی که به یکباره دلسوز فوتبال شدند
در یکی ، دو شماره اخیر درباره فوتبال و اتفاقات آن نوشتیم و تاکید کردیم 
که در وهله اول برای ما مثل خیلی از دلســوزان ورزش، مهم نیســت چه کسی 
رئیس فدراســیون فوتبال باشــد زیرا نه با کسی پیوند اخوت بسته ایم و نه کینه 
فردی و دشمنی از شخصی داریم. همچنین یادآور شدیم که اگر ورزش و فوتبال 
دست آدم های کاردان باشــد و مدیران با لیاقت و خدمتگزار میدان داری کنند، 
محیط ســالم و شرایط لازم برای کار ســازنده فراهم می شود و در مقابل، عرصه 

برای جولان دادن عناصر مخرب و فرصت طلب تنگ و نفسگیر خواهد شد. 
در تکمیل مباحث مطرح شــده باید به این نکته نیز اشاره داشت که با توجه 
به حساسیت های موجود روی فوتبال و اینکه هر روز یک خبر درخصوص کاهش 
محرومیت و ورود جدی هر یک از نامزدان ریاســت مطرح می شود، نیاز است در 
بررســی صلاحیت ها تمام جوانب در نظر گرفته شود زیرا هضم این مسئله برای 
علاقه مندان به فوتبال دشوار است که به عنوان  نمونه فلان نامزد که تا دیروز در 
مصاحبه با رســانه های بیگانه و ضدانقلاب از سلب میزبانی فوتبال ایران دفاع و 
تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا را با تمام وجود تایید می کرد؛ به یکباره دلسوز 
همین فوتبال شــده و برای اصلاح آن آستین  همت بالا زده باشد! یا آن دیگری 
که در دوره مدیریتش مرزهای بی اخلاقی در تیم ملی جابه جا شد ولی حالا دم از 

انجام اصلاحات در فوتبال می زند.
همه اینها را گفتیم تا یادآور شویم که وظیفه کمیته های بدوی و استیناف که 

اتفاقا ارکان مستقل فدراسیون فوتبال هستند به تمام موارد باشد.
مهدی حاج محمد در خانه ابدی آرام گرفت

پیکر بازیکن اســبق تیم ملی فوتبال و باشــگاه استقلال دیروز تشییع و به 
خاک سپرده شد.

مراســم تشــییع پیکر زنده یاد مهدی حاج محمد دیروز در ورزشگاه شهید 
شــیرودی تهران با حضور اهالی ورزش و پیشکسوتان فوتبال برگزار شد. بعد از 
این مراسم پیکر این مرحوم در قطعه نام آوران و در کنار مرحوم ناصر حجازی و 

منصور پورحیدری آرام گرفت.
پیشکســوت فوتبال ایران ۱۳ بهمن ماه در سن 7۴ سالگی به دلیل بیماری 
ســرطان درگذشت. حاج محمد سابقه بازی در تیم های پارس، دیهیم، استقلال، 

دارایی، ماشین سازی تبریز و تیم ملی را داشت.
سهمیه بازیکن خارجی پرسپولیس برمی گردد؟

مرکز پزشکی ایران مدارک باشگاه پرسپولیس مبنی بر ابتلای نبیل باهویی 
به کرونا را تأیید کرد.

باشگاه پرسپولیس به تازگی مستنداتی درباره جذب نبیل باهویی در اختیار 
مرکز پزشــکی ایران )ایفمارک( قرار داده مبنی بر اینکه این بازیکن سوئدی در 

بدو ورود به ایران به کرونا مبتلا شده بود.
ایفمارک بعد از بررسی مستندات و مدارک باشگاه پرسپولیس آنها را تأیید و 
به کمیته نقل و انتقالات اعلام کرده ابتلای باهویی به کرونا در ابتدای حضورش 
در ایران صحت داشــته است. اکنون کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ باید با 
بررسی موارد قانونی نظر نهائی را در این باره اعلام کند و در صورتی که مشکلی 
از نظر میزان زمان حضورش در بازی ها وجود نداشته باشد پرسپولیس می  تواند 

یک بازیکن جدید خارجی به خدمت بگیرد.
این اتفاق در حالی رخ داده که باشــگاه پرسپولیس به اتهام جعل اسناد در 
این پرونده جریمه شده و اگر از ابتدا مستندات مربوط به این موضوع را در اختیار 

ایفمارک قرار نمی داد چنین شرایطی پیش نمی آمد.
هفتمین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی

هفتمیــن اردوی تیم ملی فوتبال ســاحلی از ۱۹ تــا ۲۶ بهمن به میزبانی 
چادرملو اردکان برگزار خواهد شد.

 تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران جهت آماده سازی بازیکنان هفتمین اردوی 
خود را از تاریخ ۱۹ تا ۲۶ بهمن به میزبانی باشگاه چادرملو اردکان برگزار خواهد 
کرد. در این اردو علی نادری، ســرمربی تیم ملی فوتبال ســاحلی ۲۰ بازیکن را 
فراخواند. سیدمهدی میرجلیلی، سیدمحمد داستان، محمدجواد خسروی، سعید 
پیرامون، رضا امیری زاده، محمد مرادی، مهدی شیرمحمدی، علی میرشکاری، 
موحد محمدپور، محمدعلی مختاری، محمد معصومی زاده، ســبحان فاله، رضا 
دیری، محمدعلی نظرزاده، حمیدرضا دهقانی، عباس رضایی، ســیدعلی ناظم، 

محمد بهجتی، محمد رضی زاده و علیرضا آزادی
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال 
ساحلی آسیا از ۳۰ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۰ فروردین ۱۴۰۴ در ساحل جُمتین شهر 

پاتایا تایلند به مصاف حریفان خود می رود.
زمان بازی های ساحلی بازان ایران در قهرمانی آسیا به این شرح است:

۱ فروردین ۱۴۰۴
*ایران........................................................................................... اندونزی)ساعت ۱۵:۳۰(

 ۳ فروردین ۱۴۰۴ 
*ایران....................................................................................... افغانستان )ساعت ۱۸:۳۰(

 ۵ فروردین ۱۴۰۴ 
* ایران............................................................................................ امارات )ساعت ۱۸:۳۰(

اعضای کاروان ورزش ایران 
در بازی های آسیایی زمستانی 

ملی پوشان اسکی آلپاین و صحرانوردی کشورمان برای حضور در 
بازی های زمستانی آسیایی عازم چین شدند.

کاروان اســکی ایران با ترکیب ۱۰ اســکی باز)دو اسکی باز آلپاین و ۸ 
اسکی باز صحرانوردی( عازم نهمین دوره بازی های آسیایی زمستانی در چین 

شدند. 
در رشــته اسکی آلپاین محمد کیا دربندســری و مریم کیاشمشکی با 
سرمربیگری باقر کلهر و در رشــته صحرانوردی سمانه بیرامی باهر، ساحل 
تیر، فرنوش شمشــکی، عاطفه صالحی )بانوان( و دانیال ســاوه شمشــکی، 
مهدی تیر، علیرضا مقدید، سید احمدرضا صید)آقایان( با مربیگری مصطفی 
میرهاشمی)آقایان( و آزاده کیا شمشکی)بانوان( در این بازی ها حضور دارند.

مرتضی ساوه شمشکی نیز سرپرستی تیم های اسکی را برعهده  دارد. 
گفتنی اســت نهمین دوره بازی های آسیایی زمستانی 7 تا ۱۴ فوریه به 

میزبانی  هاربین و یابولی برگزار می شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس جمهور دســتورات لازم برای تامین اعتبار 
مبلغ مورد اشــاره کمیته در ردیف جداگانه با عنوان 
حضور در رویدادهای بین المللی و منطقه ای را صادر 

کرد.
۲۴ ســاعت پس از طرح صحبت هایــی مبنی بر اعزام 
یا عدم اعزام کاروان ورزشــی ایران به بازی های کشــورهای 
اسلامی، به نظر می رسد این مشکل با تصمیم رئیس جمهور 
مبنی بر اختصاص بودجه به کمیته ملی المپیک پایان یافته 
است. صبح دیروز ابتدا مناف هاشمی معاون توسعه مدیریت و 
منابع در جلسه بررسی شاخص های ارزیابی عملکرد جشنواره 
شهید رجایی، بر لزوم توجه به رویدادهای بین المللی، افزایش 
سرانه ورزشی و بهره گیری از ظرفیت های قانونی تأکید کرد. 
وی با اشاره به اهمیت حضور موفق در رویدادهای بین المللی 
نظیر المپیک، بازی های آســیایی، مســابقات کشــورهای 
مســلمان و رقابت های جوانان جهان، اظهار داشت: هدف ما 
کســب بهترین نتایج در این رقابت هاست و باید این موضوع 

در تدوین شاخص های عملکردی لحاظ شود.
معاون وزیر همچنین »افزایش ســرانه ورزشی« را یک 
ضرورت دانســت و گفت: برای تحقق این هدف، نیاز به یک 
تحول اساســی داریم و باید با افزایش بهره وری و استفاده از 
ظرفیت سایر دستگاه های ورزشی، به این مهم دست یابیم.
وی در ادامه بــر اهمیت بهره گیری از ظرفیت های قانونی از 
جمله مولدســازی، کمک های خیرین، ماده ۸۸ و الحاق ۲ 
تأکید کرد و خواســتار گنجاندن این موارد در شاخص های 

عملکردی شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع همچنین ورزش قهرمانی، 
ورزش بانوان، ورزش همگانی و حوزه جوانان را از محورهای 
اصلــی وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد و افزود: نقش این 
معاونت، حمایت از کسب امتیازات در شاخص های عملکردی 
اســت تا بتوانیم از طریق مجلس و سازمان برنامه و بودجه، 
اعتبــارات مالــی مورد نیــاز را تأمین کنیــم. وی در پایان 

خاطرنشان کرد: هرچه در کسب امتیازات شاخص ها موفق تر 
عمل کنیم، امکان جذب منابع مالی بیشتر و ارتقای جایگاه 

ورزش و جوانان کشور فراهم خواهد شد.
مناف هاشمی در حالی بر هدف وزارت ورزش برای کسب 
بهتریــن نتیجه در رویدادهایی مانند بازی های کشــورهای 
اســلامی تاکید کرده که روز یکشنبه، محمد تابع سرپرست 
دبیرکلی کمیته ملی المپیک از خارج شــدن این بازی ها و 
همچنین بازی های آسیایی جوانان از برنامه کمیته خبر داد. 
»بودجه، عامل اختلاف کمیته ملی المپیک با وزارت ورزش« 
شــده و منجر به این تصمیم از ســوی کمیته شــده است. 
بودجه کمیته ملی المپیک برای ســال آینده با کاهش قابل 
توجهی مواجه شده است. در واقع بودجه لازم برای حضور در 
بازی های اسلامی و بازی های آسیایی جوانان در اختیار وزارت 
ورزش قرار گرفته و همین مسئله باعث کاهش بودجه کمیته 
و انصراف از اعزام کاروان به عربســتان و بحرین شده است.

 باید به نظر وزارت ورزش احترام گذاشت
در ادامه مواضع وزارت ورزش و جوانان، اسبقیان معاون 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در 
پایان انتخابات فدراسیون پزشــکی و ورزشی به خبرنگاران 
گفت: با شــناختی که از خســروی وفا )رئیس کمیته ملی 
المپیــک( دارم، به نظرم قطعاً این اتفــاق نمی افتد. وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک دو بال یک پرواز خوب هستند 

و کنار یکدیگر هم افزایی می کنند.
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان با بیان اینکه خسروی وفا در جلسات تخصصی وزارت 
ورزش شرکت می کند، تصریح کرد: وزارت ورزش، حاکمیت 
محسوب می شــود و باید به نظر حاکمیت احترام بگذاریم. 
مشــکلی با کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک نداریم و با 
قدرت از طــرف وزیر ورزش اعلام می کنم که تیم های ما به 

این دو تورنمنت اعزام می شوند.

 دستور رئیس جمهور برای تأمین اعتبار
حوالــی ظهــر دیــروز و پــس از ایــن صحبت هــای 
مناف هاشــمی، روابط عمومی کمیته ملــی المپیک، در پی 
پیگیری های احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، مســعود 
پزشکیان رئیس جمهور، دستورات لازم درخصوص درخواست 
پیش بینی و تامین اعتبار مبلغ مورد اشاره در ردیف جداگانه 
با عنــوان حضــور در رویدادهای بین المللــی و منطقه ای 
مورد نیــاز کمیته ملی المپیک را صادر کــرد. ورزش ایران 
در ســال آتی دو رویداد مهم بازی های کشــورهای اسلامی 
 در عربســتان و بازی های جوانان آسیا در بحرین را پیش رو 

دارد. 
 بررسی عملکرد ایران در بازی های کشورهای اسلامی

بدین ترتیب باید به ورزشــکاران و مربیان اطمینان داد 
که کاروان ورزشــی ایران در بازی های کشــورهای اسلامی 
حضور خواهد داشــت. ششــمین دوره بازی های کشورهای 
اســلامی از 7 تا ۲۱ نوامبــر ۲۰۲۵ )۱۶ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۴( 
در ریاض عربســتان برگزار می شــود. این دوره از مسابقات 
در ۱۸ رشــته برگزار می شــود. دوره پیش بازی ها در قونیه 
ترکیــه برگزار شــد و کاروان ایــران با ۳۹ طــلا، ۴۴ نقره 
 و ۵۰ برنــز پــس از ترکیه و ازبکســتان در رده ســوم قرار 

گرفت.
عملکــرد ایران در دوره های قبل بازی های کشــورهای 

اسلامی به این شرح است:
دور نخست: سال ۲۰۰۵ در ریاض عربستان )ایران با ۱۰ 

طلا، ۹ نقره و ۱۱ برنز چهارم شد.(
دور دوم: ۲۰۰۹ در ایران )لغو شد.(

دور سوم: ۲۰۱۳ در اندونزی )ایران با ۳۰ طلا، ۱7 نقره 
و ۱۲ برنز دوم شد.(

دور چهارم: ۲۰۱7 آذربایجان )ایران با ۳۹ طلا، ۲۶ نقره 
و ۳۳ برنز سوم شد.(

دور پنجم: ۲۰۲۱ ترکیه )ایــران با ۳۹ طلا، ۴۴ نقره و 
۵۰ برنز سوم شد.(

پایان اختلافات میان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک

دستور رئیس جمهور برای تأمین اعتبار مالی کمیته ملی المپیک
کاروان ورزش ایران در بازی های کشورهای اسلامی شرکت می کند

سرپرســت تیم ملی والیبال از اســتارت تمرینات مردان ایران از 
فروردین ســال آینده خبر داد و اظهار کرد: با برنامه ریزی انجام شــده 
پیاتزا زودتر از بازیکنان لژیونر در تهران حاضر خواهد شد و یک ماه برای 

تمرینات زمان داریم.
مردان والیبال ایران ســال آینده در نخستین رویداد بین المللی خود با هدایت 
روبرتو پیاتزا ایتالیایی در رقابت های لیگ ملت های والیبال ســال ۲۰۲۵ شــرکت 
خواهند کرد. امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبال ایران درباره برنامه آمادگی 
این تیم اظهار کرد: روز شنبه ۱۳ بهمن ماه جلسه ای با رئیس فدراسیون والیبال و 
پیاتزا )به صورت آنلاین( داشتیم و روز شمار آماده سازی تیم ملی را نهائی کردیم. 
مقرر شد پس از هفته اول تعطیلات عید، تمرینات تیم ملی با دعوت از بازیکنانی 
که تیم هایشــان به جمع چهار تیم لیگ برتر راه پیــدا نکرده اند، طبق برنامه های 
تمرینی پیاتزا زیر نظر توتولو و مربی بدنساز از سوی کادر مربیان ایرانی آغاز شود.

وی افزود: در اســفندماه پس از پایان مســابقات لیگ برتر لیستی از بازیکنان 
گروه اول را اعلام خواهیم کرد و در جلســه آنلاین با مربی بدنساز ایتالیایی برنامه 
بدنسازی بازیکنان را در تعطیلات عید به آنها می دهیم تا به صورت آنلاین تمرینات 
خود را در مدت تعطیلی داشته باشند و با آغاز تمرینات با آمادگی نسبتا بیشتری 

به اردو ملحق شوند.
خوش خبر با تاکید بر داشتن زمان کافی برای تمرینات تیم ملی اظهار داشت: 
تا بازیکنان لژیونر به اردو نیایند، شــکل اردو به صورت ۱۰۰ درصدی نخواهد بود 
اما چیزی که مسلم است پیاتزا زودتر از لژیونرها در تمرینات تهران حاضر خواهد 
شد. پیاتزا تمرینات را یک ماه پیش از حضور در اولین هفته لیگ ملت ها با حضور 
تمامی بازیکنان از جمله لژیونرها به صورت رسمی در تهران آغاز خواهد کرد و پس 
از دو هفته تمرین در پایتخت، ملی پوشــان راهی ایتالیا خواهند شد. بدین ترتیب 
می توانیم اطمینان حاصل کنیم که فدراســیون برنامه دقیق و کاملی برای حضور 
تیم ملی در لیگ ملت ها تدارک دیده و مشــکل زمانی بــه هیچ عنوان نخواهیم 
داشــت. اگر اشــتباه نکنم فکر می کنم برای نخستین بار است که بیش از سه ماه 
مانده به مسابقات برنامه ریزی اردوها و مسابقات به صورت کامل نهائی شده است.

آغاز اردوی تیم ملی والیبال از فروردین سال آینده

اعضای مجمع انتخاباتی فدراسیون پزشکی ورزشی به غلامرضا نوروزی برای ریاست چهار سال آینده این فدراسیون رای مثبت دادند.
 مجمع انتخاباتی فدراسیون پزشکی ورزشی دیروز )دوشنبه ۱۵ بهمن( به ریاست سیدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
با حضور مهین فرهادی زاد و مریم کاظمی پور نواب رئیس کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک و احمد نامنی مدیرکل امور مشترک  فدراسیون ها در محل آکادمی 

ملی المپیک برگزار شد.
رامین طباطبایی و سعید کاظمی پیش از آغاز رسمی مجمع و با وجود حضور در محل، اعلام انصراف کردند. رضا میرابوطالب، ابراهیم خادم و کرم الله علیمرادی 
نیز در محل مجمع حاضر نشدند و بدین ترتیب مجمع با حضور غلامرضا نوروزی رئیس ۲ دوره گذشته فدراسیون پزشکی ورزشی به عنوان تک کاندیدا آغاز شد. 
نوروزی فرصت ۱۰ دقیقه ای برای ارائه برنامه ها و اهدافش برای دوره سوم ریاست در فدراسیون پزشکی ورزشی را به پخش کلیپی از فعالیت های اخیر فدراسیون 

اختصاص داد.
در ادامه رأی گیری انجام شد و از مجموع ۳۹ رای ماخوذه، نوروزی صاحب ۳۸ رای شد و ریاست را دوباره برعهده گرفت. وی تصریح کرد: اردوی برون مرزی 
تیم ملی از هفتم خرداد )۲۸ می( در ایتالیا آغاز می شود و پس از یک اردوی ۵ روزه و دو بازی دوستانه با تیم ملی ایتالیا برای برطرف شدن جت لگ و سازگاری 
با شرایط زمانی و آب و هوایی، در یک اردوی یک هفته ای دیگر مهمان آرژانتین خواهیم بود و دو بازی تدارکاتی با تیم ملی این کشور نیز از ۱۱ تا ۱7 خرداد )۲ 

تا ۸ ژوئن( برگزار می کنیم.

نوروزی برای سومین بار رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی شد

وزارت ورزش تصمیمات متفاوتی را برای انتخابات فدراسیون های ورزشی اتخاذ کرده است. 
با اینکه در ماه های اخیر دوره مدیریت چند فدراسیون ورزشی به پایان رسید و دیروز یکی از آن ها یعنی فدراسیون پزشکی ورزشی با برگزاری انتخابات رئیس 

خود را شناخت، اما وزارت ورزش درخصوص دیگر فدراسیون ها تصمیمات متفاوت و سلیقه ای اتخاذ کرده است.
اسبقیان که در پایان انتخابات فدراسیون پزشکی ورزشی در جمع خبرنگاران حاضر شده بود، درخصوص وضعیت انتخابات فدراسیون هایی مثل کاراته، بدنسازی، 
اســکی و اتومبیلرانی به اظهارنظر پرداخت و توضیحات مبهمی را در این باره ارائه کرد. معاونت قهرمانی وزارت ورزش در این باره گفت: »وزارت ورزش برنامه ریزی 
خوبی انجام داده که فدراسیون ها تعیین تکلیف شوند. فدراسیون کاراته شرایط متفاوتی دارد و قطعا تلاش می کنیم تعیین تکلیف کنیم و سایر فدراسیون ها را هم 
تعیین تکلیف کنیم. انتخابات فدراسیون های اسکی اوایل سال آینده در فروردین برگزار شود. در مورد فدراسیون های بدنسازی و اتومبیلرانی به خاطر ابهاماتی که در 
راســتای ثبت نام فدراســیون ها و کمیسیون ها و تشکیل جلسات هیئت رئیسه وجود داشت. همچنین اعتراضاتی داشتند و بررسی کردیم و دستگاه نظارتی هم نقطه 

نظراتی داشت، بنابراین ثبت نام مجدد انجام می شود. همچنین ثبت نام انتخابات بدنسازی نیز کنسل می شود و زمان ثبت نام متعاقبا اعلام می شود.« 
با شرایطی که اسبقیان توضیح داده، وزارت ورزش تصمیم گرفته انتخابات دو فدراسیون اتومبیلرانی و بدنسازی را با ثبت نام قبلی برگزار نکند و این شائبه وجود 
دارد که وزارتخانه بخواهد گزینه جدیدی را در ثبت نام مجدد وارد انتخابات این دو فدراسیون کند. احتمالا سرپرستی در این دو فدراسیون پرمخاطب تا چند ماه آینده 

ادامه دارد و از صحبت های اسبقیان می توان متوجه شد که عزمی برای برگزاری انتخابات وجود ندارد و همه چیز در حالت تعلیق باقی خواهد ماند.

انتخابات بدنسازی و اتومبیلرانی در حالت تعلیق!

صفحه 9
سه شنبه ۱6 بهمن ۱۴۰۳
5 شعبان ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۸۸

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۷۲۹3 مورخ  1403/10/11 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضــی آقای امید ایزدپناه 
فرزند علی محمد به شــماره شناسنامه ۷0۷ و شماره ملی ۲۵۲0۸۵۲۸۲۹ صادره از 
دشتســتان در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی محصور به مساحت 
3۹3۹۲/4۸ متــر مربع پلاک 1۹111 فرعی از 3۷۶۸ اصلی مفروزی و مجزا شــده 
از 3۷۶۸10۲ اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1787

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۷3۷۷ مــورخ 1403/10/1۵هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی خانم مرضیه بیغش 
فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۷۷ و شماره ملی 3۵01۲۷0۵01 صادره از بوشهر 
در قســمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 114/۸1 متر مربع پلاک ۲ 
فرعــی از ۲۵۵0 اصلی مفروزی و مجزا شــده از ۲۵۵0/1 اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1785

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹004۵۶0 مورخ 1403/۷/14 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خیری کرمی فرزند غلامحســین 
به شــماره شناسنامه ۷10 و شــماره ملی 3۵۵۹۵۶343۷ صادره از تنگستان در قسمتی 
از شــش دانگ یک بــاب قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵401/۵۶ مترمربع پلاک 
1۹110 فرعی از 3۷۶۸ اصلی مفروزی و مجزا شده از 3۷۶۸/۲۹۹ اصلی واقع در بخش 
دو بوشــهر خریداری مالک رسمی گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر

 

م الف ۱8۰۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1403۶03۲400۹003۸۷۶ مورخ 1403/0۶/۲0 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم جمشیدی فرزند احمد به شماره شناسنامه 4۲۶۷ و شماره ملی 
3۵۵۹۹40۹31 صادره از تنگستان در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۵0 مترمربع 
پلاک 11 فرعی از ۲3۸۲ اصلی مفروزی و مجزاشده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1789

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹00۶۶4۷ مــورخ 1403/0۹/۲1 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه خرمی فرزند اســفندیار به شــماره شناسنامه 13۵۹ و 
شــماره ملی 3۵۲0۹044۸۹ در قسمتی از ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶1/3۷ مترمربع 
پلاک ۲0 فرعی از 3444 اصلی مفروزی و مجزاشده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1799

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹00۶۵۵3 مــورخ 1403/0۹/1۹ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عارف نیک رأی فرزند - به شــماره شناســنامه 4۷1 و شماره 
ملی 3۵011۸3۲۸3 صادره از بوشهر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با اعیانی به 
مساحت ۲30۲ مترمربع پلاک ۹ فرعی از 34۸1 اصلی مفروزی و مجزاشده از 34۸1/1 اصلی واقع 

در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1808

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1403۶03۲400۹00۶1۵۹ مــورخ 1403/0۹/11 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی مشایخی فرزند نوروز به شماره شناسنامه 44 و شماره ملی 
3۵010۸۸۹14 صادره از بوشــهر در قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۲0 مترمربع 
پلاک ۲۷ فرعی از 33۹0 اصلی مفروزی و مجزاشده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1795

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۷3۸۶ مورخ  1403/10/1۵ هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جوخی زاده 
فرزند رحیم به شــماره شناسنامه ۷۵۷ و شماره ملی ۲۲۹1۹۸۵۸۶۸ صادره از شیراز 
در قســمتی از شش دانگ یکباب ساختمان به مســاحت 133/۸۶ متر مربع پلاک 
۲۵ فرعی از 1۹0۵ اصلی مفروزی و مجزا شــده از اصلی واقع در بخش دو بوشــهر 

خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1801

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

برابر رای شــماره 1403۶03۲400۹00۶0۵۲ مــورخ 1403/0۹/0۵هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن فتح اللهی فرزند 
اســلام به شماره شناسنامه ۹۹۹ و شماره ملی 1۶00۷۵۲۸۸۸ صادره از هشترود در 
قســمتی از شش دانگ یکبابخانه به مساحت 14۷/۲0 متر مربع پلاک ۸۶ فرعی از 
۲۶33 اصلی مفروزی و مجزا شده از ۲۶33 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶

م الف: 1793

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03۲400۹00۷3۹۷ مورخ 1403/10/1۵ هیات موضوع قانون تعیین 
بوشهر  ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رایانی)فرزند علی( به شماره شناسنامه 
۲4۶ و شماره ملی 3۵00۸013۶۶ صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یکباب  خانه به 
مساحت 1۲۶/۹۵ مترمربع پلاک ۲3۵ فرعی از ۲0۹۹ اصلی مفروزی و مجزا شده از ۲0۹۹/۲۲ 
اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/1        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/1۶ 
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف:۱776

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا امشب از 
ساعت 2۱:۳۰ در ریاض به مصاف تیم صدرنشین الهلال عربستان خواهد 

رفت.
تیم پرسپولیس در حالی با دومین سرمربی فصل خود به لیگ نخبگان آسیا 
باز می گردد که در ۶ مسابقه قبلی گاریدو اسپانیایی هدایت سرخپوشان را برعهده 
داشــت و حالا اسماعیل کارتال ترکیه ای ســکان هدایت فنی سرخپوشان را در 

دست گرفته است.
پرسپولیس با یک برد ۳ مساوی و ۲ باخت ۶ امتیازی و در رده ششم جدول 
لیگ نخبگان آسیا ایستاده و تنها برد سرخپوشان کشورمان مقابل الشرطه عراق 

به دست آمده است.
حریف امشــب پرســپولیس صدرنشــین لیگ نخبگان آسیاســت، یکی از 
پرمهره ترین و پرامکانات ترین تیم های آســیا که برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق 
پرســپولیس این تیم را رئال مادرید آســیا نامیده بود. مقایسه ای کاملا درست و 
منطقی! تیمی که یک رســانه عربستانی مدعی شد معادل ۹ تن طلا ارزش مالی 
دارد! در گزارش این رســانه آمده؛ الهلال از فصل گذشته تاکنون مبلغی به ارزش 
۹ تن طلا)یک تن طلا معادل ۵۶ میلیون یورو( برای خرید بازیکنان جدید هزینه 

کرده است.

پرســپولیس اما به توانایی بازیکنان ارزشــمند ایرانی خود متکی اســت، به 
جوانانی که بارها در فوتبال و عرصه های دیگر برای کشور افتخار آفرینی کرده اند 
اما تقابل با الهلال قدرتمند کاری بس دشــوار اســت. پرسپولیس از سال ۱۳۹۵ 
تاکنون ۵ بار مقابل الهلال بازی کرده که ۲ برد و ۳ مساوی کسب کرده و نتوانسته 

الهلال را با مربیان مختلف چه برانکو و چه گل محمدی شکست بدهد.
الهلال از ۶ بازی گذشــته خود ۵ برد و یک مســاوی مقابل السد قطر دارد و 
صعودش به مرحله بعدی قطعی شده و همین مسئله فقط باعث دلخوشی هواداران 
پرسپولیس اســت اینکه الهلال شاید با تمام توان به میدان نیاید! پرسپولیس در 
بازی امشب ۴ بازیکن مصدوم دارد، وحید امیری و اورنوف که قطعا امشب غایب 
هستند، بازیکنانی که می توانستند در این بازی خیلی به تیم کمک کنند، از سویی 
دیگر العملود و امید عالیشــاه نیز مصدوم هستند و وضعت حضور آنها در میدان 

مشخص نیست. 
کارتال شــروع ســختی را در پرســپولیس تجربه می کند. او در اولین دیدار 
در لیگ برتر مقابل فولاد خوزســتان مدعی متوقف شــد و حــالا باید به مصاف 
صدرنشــین غرب آســیا برود و اگر بتواند از الهلال یک امتیاز بگیرد ممکن است 
پرسپولیس هم شانس صعود داشته باشد چرا که همه چیز به نتایج سایر تیم های 

گروه بستگی دارد.

البتــه الهلال هم دو بازیکن تاثیرگذار خود را نــدارد رنان لودی مدافع چپ 
پای برزیلی و میتروویچ مهاجم نامدار و گرانقیمت صربستانی شان مصدومان تیم 
عربســتانی هستند و مقابل پرســپولیس غایبند هر چند الهلال به اندازه دو تیم 
مطرح اروپایی در فهرست خود ستاره جمع کرده و نگرانی بابت غیبت دو بازیکنش 

نخواهد داشت.

شب سخت شاگردان کارتال در ریاض 

الهلال - پرسپولیس؛ نبرد سرخپوشان ایرانی با رئال مادرید آسیا
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